

---

# Dansk Sejl og Motor ApS

**CVR-nr.: 43966073**

Brøndby Havnevej 19  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2025**

---

**Frederik Gøtterup Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Sejl og Motor ApS  
Brøndby Havnevej 19  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43966073  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af både og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 374.128 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved virksomhedens drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Virksomheden har dog effektiviseret i 2025, således at resultatet forventes forbedret.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.175.637</b>	<b>621.258</b>
Personaleomkostninger		-1.453.378	-572.752
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-277.741</b>	<b>48.506</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-96.698	-29.996
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-374.439</b>	<b>18.510</b>
Skat af årets resultat		311	-4.072
<b>Årets resultat</b>		<b>-374.128</b>	<b>14.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-374.128	14.438
<b>I alt</b>		<b>-374.128</b>	<b>14.438</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.750</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		119.656	69.656
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>119.656</b>	<b>69.656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.361	258.005
Andre tilgodehavender		0	750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>216.361</b>	<b>258.755</b>
Likvide beholdninger		0	89.777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>336.017</b>	<b>418.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>428.767</b>	<b>418.188</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-359.518	14.438
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-319.518</b>	<b>54.438</b>
Gæld til banker		231.191	0
Skyldig selskabsskat		0	4.072
Skyldig moms og afgifter		210.709	196.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.385	163.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>748.285</b>	<b>363.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>748.285</b>	<b>363.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>428.767</b>	<b>418.188</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret